
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 19 д. Коленово»

П Р И К А З

17.02.2023 № 10 о.д.

Об утверждении плана работы 
по реализации проекта МИП

На основании приказа по управлению образования администрации 
Ростовского муниципального района от 06.02.2023 г. № 80 « О присвоении 
статуса МИП на 2023 год»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы по реализации проекта «Новые формы и 
содержание работы по патриотическому воспитанию с включением 
родителей в образовательное пространство дошкольного учреждения» в 
составе МИП МДОУ «Детский сад №41 р.п. Петровское».

2. Утвердить состав творческой группы по реализации мероприятий проекта:
- Сергунина В.В., - руководитель творческой группы,
- Костина А.А., воспитатель,
- Попова А.Ю., воспитатель,
- Петрова Н.В., воспитатель.

3. Творческой группе закрепить ответственных за реализацию мероприятий 
плана.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В.В.Сергунина


